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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 18

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--Mindre översyn av miljörättsövningar och hopp om campusundervisning.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-04-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Strategier i miljö- och säkerhetsarbetet, 15.0 hp (MVG200)
Kursansvarig: Linda Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

De flesta verkar nöjda/mycket nöjda. Första halvan av kursen genomfördes delvis på distans pga snabb
smittspridning av omikron. Detta störde kursens planering och genomförande och drabbade främst
miljörätten. Med tanke på den ovanliga mängden VG på miljörättstentan så verkar inte resultatet ha påverkats
negativt även om det naturligtvis har upplevts som tråkigt av både studenter och personal.

Flera föreslår att miljörätt och miljöekonomi byter plats (olika anledningar ges). Det är värt att fundera vidare
på men om det kan genomföras beror även på tillgänglighet av aktuella lärare i olika perioder.

Någon (några?) hade omtenta från tidigare kurs dagen före miljörättstentan och upplevde det stressigt. Å ena
sidan, en omtenta är en omtenta, det blir jobbigt och den har lagts där den inte krockar med något i schemat.
Men en liten påminnelse skickas vidare till lärarlaget att OM MÖJLIGT lämna lite luft mellan omtenta och
ordinarie tenta på aktuell kurs.

Säkerhetslagstiftningen har av flera nämnts som stressig och något otydlig uppgift.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Att byta plats med miljörätt och miljöekonomi kommer att övervägas (dels ger det mer lästid till miljörätten
och dels har miljöekonomin och dess resonemang större betydelse för projektarbetet som löper över hela
kursen). Om det går att genomföra beror dock på fler saker, som tex lärarnas tillgänglighet etc.

Uppgiften till säkerhetslagstiftning ses över för att förtydligas där det behövs.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


